
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

     Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

            Bình Định, ngày        tháng 01  năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn 
thuộc Dự án: Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của các                     

cơ quan Đảng tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025 (dự án 27) 
_______________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Quyết định số 3809/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Ứng dụng công nghệ thông tin trong 

hoạt động của các cơ quan Đảng tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025 (dự án 27)”; 
Căn cứ Quyết định số 4189/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Ứng dụng công nghệ thông tin trong 

hoạt động của các cơ quan Đảng tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025 (dự án 27)”; 
 Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Tờ trình số 334-TTr/VPTU ngày 

04/01/2024; đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 16/BC-

SKHĐT ngày 05/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn 

thuộc Dự án: Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của các          

cơ quan Đảng tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025 (dự án 27); với các nội dung chủ 

yếu như sau:  

1. Nội dung điều chỉnh: Điều chỉnh thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu 
các gói thầu tư vấn đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 
4189/QĐ-UBND ngày 13/11/2023, nội dung điều chỉnh cụ thể như sau: 

 

Nội dung được phê duyệt tại Quyết định số 
4189/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh 
Nội dung điều chỉnh 

Tên gói thầu 
Thời gian bắt đầu tổ chức  

lựa chọn nhà thầu 

Thời gian bắt đầu tổ chức  

lựa chọn nhà thầu 

207 16



Tư vấn quản lý dự án Quý IV năm 2023         Quý I năm 2024 

Tư vấn thẩm tra thiết 

kế thi công và dự toán 
Quý IV năm 2023        Quý I năm 2024 

Chi phí thẩm định giá 

thiết bị Quý IV năm 2023        Quý I, II năm 2024 

 

2. Lý do điều chỉnh:  

Chủ đầu tư (Văn phòng Tỉnh ủy) triển khai một số gói thầu tư vấn trong khoảng 

thời gian cuối tháng 12/2023. Việc điều chỉnh thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà 

thầu sang Quý I năm 2024 để đảm bảo thời gian thực hiện lựa chọn nhà thầu theo 

đúng quy định.  

  3. Nội dung khác: Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn 

thực hiện theo Quyết định số 4189/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh. 

 Điều 2. Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Thủ trưởng 

các Sở, ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng các qui định hiện hành của Nhà 

nước. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch 

và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT,  PCT Lâm Hải Giang; 

- PVP VX; 

- Lưu VT, K9. 

 

KT.CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

    
 
 

 Lâm Hải Giang 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


